



RADNI MIASTA  
CHOSZCZNO

Apelujemy o zablokowanie i odrzucenie planów związanych z projektem o ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie pięciu budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na części działki oznaczonej nr ewid. 248 obręb 1 miasta Choszczno, gmina Choszczno, co w następstwie będzie wiązało się z podziałem i sprzedażą ww. działki, która ma ogromne znaczenie dla naszej społeczności. Prosimy o reaktywację placu zabaw i utworzenie siłowni zewnętrznej, z myślą o dobru naszych mieszkańców.

Po rzetelnym przeanalizowaniu proponowanego projektu decyzji w sprawie warunków zabudowy, pragniemy wyrazić nasze poważne obawy i jednocześnie zgłosić **sprzeciw** wobec planowanej inwestycji. Nasze zastrzeżenia wynikają głównie z obaw dotyczących potencjalnego wpływu nowo wznoszonych budynków na nasze codzienne życie, środowisko naturalne oraz lokalną infrastrukturę. Obawiamy się, że brak przestrzeni zielonej, na której planowana jest inwestycja, a także brak placu zabaw dla dzieci jak również miejsca spotkań dla mieszkańców z osiedla 700-lecia, będą miały negatywne skutki dla naszej wspólnoty. Drodzy Radni zdajemy sobie sprawę z istotności aspektu finansowego, ale także ważne są potrzeby ludzi zamieszkujących nasze osiedle.

Pragniemy podkreślić, że nasze obawy koncentrują się na możliwych negatywnych skutkach, takich jak potencjalny wzrost intensywności ruchu samochodowego, zwiększenie obciążenia sieci energetycznej, a także wpływ na lokalną estetykę i spójność urbanistyczną. Dodatkowo, martwimy się o zmiany w zakresie ochrony prywatności oraz zakłócenie spokoju i ciszy naszego otoczenia. Jesteśmy świadomi potrzeby rozwoju i postępu, jednakże apelujemy o przemyślane podejście do planowanej inwestycji, uwzględniając troskę o dobro mieszkańców oraz harmonię z otaczającym nas środowiskiem.

Z uprzejmością prosimy o zrozumienie naszych obaw oraz rozważenie możliwości reaktywacji placu zabaw oraz utworzenia siłowni zewnętrznej. Współczesne osiedla przewidują miejsca rekreacyjne zarówno dla dzieci jak i osób starszych. Niestety na naszym osiedlu zlikwidowano plac zabaw dla dzieci, który był centralnym miejscem spotkań mieszkańców, teraz mamy świadomość, że chodzi o sprzedaż działek. Obecnie brakuje takiego miejsca, które stanowiłoby istotny punkt integracji mieszkańców osiedla 700-lecia. Rozważenie tych aspektów byłoby istotnym krokiem w kierunku zrównoważonego rozwoju.

**MÓWIMY "NIE" DLA PODZIAŁU I SPRZEDAŻY DZIAŁEK I ZDECYDOWANIE  
APPELUJEMY O PONOWNĄ REAKTYWACJĘ PLACU ZABAW ORAZ STWORZENIE  
SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ DLA MIESZKAŃCÓW NASZEGO OSIEDLA.**

Rozumiemy, że pieniądze są ważne, ale nie możemy zapominać, że to ludzie są najważniejsi.

Z poważaniem Mieszkańcy Osiedla 700-lecia

Otrzymują:

1. Adresat
2. Radni